
WÓJT GMINY
97-515 MASŁOWICE 

pow . rad o m sz cza ń sk i 
lei. 44 787-46-25 ZARZĄDZENIE NR 45/2021 

WÓJTA GMINY MASŁOW ICE

z dnia 23 czerwca 2021 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych na 2021 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 
2020 r. poz. 713 i poz. 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz na podstawie Uchwały 
N r XL.216.2021 Rady Gminy Masłowice z dnia 23 czerwca 2021 r. w  sprawie zmian w budżecie 
gminy na 2021 r. zarządza się co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Masłowicach na 2021 r. zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu 
Gminy w Masłowicach na 2021 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazuje się informację niżej wymienionym podległym jednostkom o zmianie kwot 
wydatków w 2021 r.:
1) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w  Strzelcach Małych - zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia,

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 45/2021 Wójta Gminy Masłowice z dn. 23 czerwca 2021 r.
Zmiany w planie dochodów Urzędu Gminy w Masłowicach na 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 71 702,40 357 058,00 428 760,40

60018 Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 0,00 357 058,00 357 058,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

0,00 357 058,00 357 058,00

Własne 0,00 357 058,00 357 058,00
801 Oświata i wychowanie 127 951,00 44 604,00 172 555,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 44 604,00 44 604,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 44 604,00 44 604,00

Zlecone 0,00 44 604,00 44 604,00
851 Ochrona zdrowia 1 468,28 310,27 1 778,55

85195 Pozostała działalność 1 468,28 310,27 1 778,55
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 468,28 310,27 1 778,55

Własne 1 468,28 310,27 1 778,55

Razem: 23 207 934,57 401 972,27 23 609 906,84

Wój tłummy 
BogusłavwCpntkowski

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 45/2021 Wójta Gminy Masłowice z dnia 23 czerwca 2021 r.

Zmiany w planie wydatków Urzędu Gminy w Masłowicach na 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 1 483 288,74 357 058,00 1 840 346,74

60016 Drogi publiczne gminne 1 001 565,35 357 058,00 1 358 623,35
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 560 039,00 357 058,00 917 097,00

Własne 560 039,00 357 058,00 917 097,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 815 040,13 0,00 815 040,13

75412 Ochotnicze straże pożarne 794 040,13 0,00 794 040,13
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 429,50 0,00 75 429,50

851 Ochrona zdrowia 263 961,46 310,27 264 271,73
85195 Pozostała działalność 154 046,09 310,27 154 356,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 768,19 121,95 109 890,14
Własne 109 768,19 121,95 109 890,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 007,59 20,85 20 028,44
Własne 20 007,59 20,85 20 028,44

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 851,88 2,99 2 854,87
Własne 2 851,88 2,99 2 854,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 327,12 54,21 4 381,33
Własne 4 327,12 54,21 4 381,33

4300 Zakup usług pozostałych 2 209,00 50,00 2 259,00
Własne 2 209,00 50,00 2 259,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 850,68 60,27 910,95
Własne 850,68 60,27 910,95

Razem: 14 147 846,48 357 368,27 14 505 214,75

Wój tU n y
B°gusłav^5patkowski

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 45/2021 Wójta Gminy Masłowice z dnia 23 czerwca 2021 r.

Zmiany w planie wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Strzelcach Małych na 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 4 966 653,00 44 604,00 5 011 257,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 44 604,00 44 604,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 173,19 11 173,19
Zlecone 0,00 11 173,19 11 173,19

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 33 430,32 33 430,32
Zlecone 0,00 33 430,32 33 430,32

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,49 0,49
Zlecone 0,00 0,49 0,49

Razem: 4 966 653,00 44 604,00 5 011 257,00

WÓjtfjfcny
Bo gusław ^pntkow ski

BeSTia Strona 1 z 1


